
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/605/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U.2023 poz. 194 ze zm.) uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. Ustala sie ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym w wysokości 25 zł (sównie złotych: dwadzieścia pięć 00/100) za każdą rozpoczetą 
godzinę. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 
w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę w wysokości 15 zł 
(słownie złotych: piętnaście 00/100) za każdą godzinę. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/386/2022 Rady Miasta Skarżyska Kamiennej z dnia 17 marca 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1022


	UCHWAŁA NR LXXVI/605/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-01T08:46:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




